



ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO PROCESSO	
Nº Processo Administrativo:	030/2021
Nº Processo de Contratação:	004/2021
Modalidade:	Pregão Eletrônico
Órgão Gerenciador:	Secretaria Municipal de Administração
Órgão(s) Participante(s):	
Objeto:	Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de materiais pré-moldados, com fins de infraestrutura do município, atendendo as necessidades do Município de Axixá do Tocantins.
Valor Total Homologado:	R\$ 671.070,00 (seiscentos e setenta e um mil e setenta reais)

PREÂMBULO

No dia 10 de Maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 004, referente ao processo administrativo em epígrafe, com base no inciso IV do artigo 43 da Lei Federal 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, na seguinte conformidade:

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNID	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR
1	Poste de Concreto medindo 10m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	30	R\$ 1.003,00	R\$ 30.090,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

2	Padrão Limpo medindo 7m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	20	R\$ 395,00	R\$ 7.900,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
3	Padrão Limpo medindo 5m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	30	R\$ 367,00	R\$ 11.010,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
4	Estaca em concreto medindo 2,90m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	300	R\$ 370,00	R\$ 111.000,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
5	Padrão Monofásico completo medindo 5m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	10	R\$ 698,00	R\$ 6.980,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
6	Padrão Monofásico completo medindo 7m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	20	R\$ 755,00	R\$ 15.100,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
7	Manilha para bueiro medindo 1,00x1,00m.	PRÉ-MOLDADOS	UNIDADE	100	R\$ 360,00	R\$ 36.000,00	14.092.200/0001-26 - J K S ALVES & CIA LTDA
8	Manilha para bueiro medindo 0,80x1,00m.	PRÉ-MOLDADOS	UNIDADE	150	R\$ 340,00	R\$ 51.000,00	14.092.200/0001-26 - J K S ALVES & CIA LTDA
9	Manilha para bueiro medindo 0,60x1,00m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	60	R\$ 330,00	R\$ 19.800,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
10	Manilha para bueiro medindo 0,40x1,00m.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	60	R\$ 149,00	R\$ 8.940,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
11	Manilha para poço.	PRÉ-MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI





ESTADO DO TOCANTINS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

		PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
12	Bloco em concreto tipo canaleta com 12x19x39cm.	PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	2000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00	14.092.200/0001-26 - J K S ALVES & CIA LTDA
13	Pingadeira em concreto duas águas com 0,24x1,00m.	PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	1500	R\$ 13,00	R\$ 19.500,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
14	Pingadeira e concreto duas águas com 0,20x0,80(cm).	PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	3	R\$ 7.050,00	R\$ 21.150,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
15	Estrutura de caixa d'água 10.000L.	PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	4	R\$ 5.000,00	R\$ 20.000,00	14.092.200/0001-26 - J K S ALVES & CIA LTDA
16	Estrutura de caixa d'água 5.000L.	PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	UNIDADE	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	14.092.200/0001-26 - J K S ALVES & CIA LTDA
17	Pingadeira de concreto "reta" com 0,20x0,80cm. Bancada em mármore cinza corumba E=3cm, incluindo rodabanca, frontispício, ferragem, corte e polimento.	PRÉ- MOLDADOS SÃO MIGUEL	M <sup>3</sup>	300	R\$ 413,00	R\$ 123.900,00	20.465.450/0001-67 - O. P. DINIZ EDIFICACOES EIRELI
18	Bloco Sextavado de Concreto 35x8cm	SERVIÇO	UNIDADE	5000	R\$ 29,00	R\$ 145.000,00	14.092.200/0001-26 - J K S ALVES & CIA LTDA
19		<b>TOTAL</b>				671.070,00	

ASSINATURA

*Auri Wulange*  
Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipal